

**BBK Holding ApS**

**Vejlevej 270**

**7323 Give**

**CVR-nr. 17 12 69 38**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2017

---

Torben Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BBK Holding ApS  
Vejlevej 270  
7323 Give

CVR-nr.: 17 12 69 38  
Regnskabsperiode: 1. juni - 31. maj  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Flemming Risvig Pedersen  
Yrsa Pedersen  
Jens Risvig Pedersen  
Carsten Risvig Pedersen

### Direktion

Flemming Risvig Pedersen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og værdipapirer, samt aktier og anparter indenfor energisektoren samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.083.657, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 21.482.391.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(96.208)</b>	<b>(215)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(456.597)</u>	<u>(392)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(552.805)</b>	<b>(607)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(110)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(552.805)</b>	<b>(717)</b>
Finansielle indtægter		1.927.560	1.045
Finansielle omkostninger		<u>(123.797)</u>	<u>(2.991)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.250.958</b>	<b>(2.663)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(167.301)</u>	<u>(63)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.083.657</u></b>	<b><u>(2.726)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.083.657</u>	<u>(2.726)</u>
		<b><u>1.083.657</u></b>	<b><u>(2.726)</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.998.660	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.998.660</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.998.660</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		114.405	0
Selskabsskat		170.369	271
<b>Tilgodehavender</b>		<u>284.774</u>	<u>271</u>
Værdipapirer		18.749.892	23.241
<b>Værdipapirer</b>		<u>18.749.892</u>	<u>23.241</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>688.821</u>	<u>551</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>19.723.487</u>	<u>24.063</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>21.722.147</u>	<u>24.063</u>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		10.000.000	10.000
Overført resultat		11.482.391	13.800
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>21.482.391</u></b>	<b><u>23.800</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.490	219
Anden gæld		60.266	44
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>239.756</u></b>	<b><u>263</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>239.756</u></b>	<b><u>263</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.722.147</u></b>	<b><u>24.063</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	10.000.000	13.799.079	23.799.079
Betalt ekstraordinært udbytte	0	(3.400.345)	(3.400.345)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.083.657</u>	<u>1.083.657</u>
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b><u>10.000.000</u></b>	<b><u>11.482.391</u></b>	<b><u>21.482.391</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	444.062	389
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.535</u>	<u>3</u>
	<b><u>456.597</u></b>	<b><u>392</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>167.301</u>	<u>63</u>
	<b><u>167.301</u></b>	<b><u>63</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. juni 2016		0
Tilgang i årets løb		<u>1.998.660</u>
Kostpris 31. maj 2017		<u>1.998.660</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017</b>		<b><u>1.998.660</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har som følge af fremført underskud i skattepligtig indkomst et udskudt skatteaktiv på 939 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidshorizonten for udnyttelsen heraf.